
 

 

 

 
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena 

 
Via Rainusso, 70/100 - 41100 -  MODENA    Tel: 059/382800     Fax: 059/820676 

e-mail:  segrcsa.mo@istruzione.it       Sito web:  http://csa.provincia.modena.it/ 

 

 

Il Dirigente: Silvia Menabue 

Il referente del procedimento: Ferrarini Anna                        tel. 059 382917 

 

 

Prot.n. 6660        Modena,   11 Giugno 2012 
 

IL DIRIGENTE 
 
 VISTO il D.L. 297 DEL 16/4/94; 
 VISTO il DDG n.24 – prot. 2121 del 23.02.2012 con il quale è stato indetto un concorso per 
titoli, per l’anno scolastico 2011/12 per l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria provinciale 
permanente, di cui all’art.554 del D.L. 297/94, relativo al profilo professionale di COLLABORATORE 

SCOLASTICO ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE; 

 TENUTO CONTO degli aspiranti che hanno ottenuto l’assunzione a tempo indeterminato a 
decorrere dal 01.09.2011; 
 VISTE le risultanze concorsuali del concorso sopracitato, predisposte dalla Commissione 
Giudicatrice costituita con D.D. prot. n.5603 del 14.05.2012; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

1) È aggiornata ed integrata la graduatoria provinciale permanente provvisoria relativa al 
profilo professionale di ADDETTO ALLE AZIENDE AGRARIE  - che fa parte integrante del 
presente decreto – a seguito dell’espletamento del concorso citato in premessa. 

 
2) La suddetta graduatoria è pubblicata all’Albo in data odierna. 

 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto entro dieci giorni dalla pubblicazione 
all’Albo di questo Ufficio Territoriale, esclusivamente per errori materiali od omissioni.  
 
A.T.A./AF                                                                                                     IL DIRIGENTE 
           Silvia Menabue 
 
 
 
_____________________________________________________ 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  
ALL’ALBO  


